

REGIONE CALABRIA GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU) SETTORE 2 - GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Oggetto: DDG n. 14143 del 05 ottobre 2023 "Dipartimento "Organizzazione e Risorse Umane" – Nomina Dirigente generale vicario Avv. Roberta Cardamone" – Conferma

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il presente documento, ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conforme informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati della Regione Calabria.

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO il DDG n. 14143 del 05 ottobre 2023 "Dipartimento "Organizzazione e Risorse Umane" – Nomina Dirigente generale vicario Avv. Roberta Cardamone" con il quale si è provveduto a conferire all'Avv. Roberta Cardamone, ai sensi e per gli effetti di cui all'art 32 della legge regionale 13 maggio 1996 n. 7, le funzioni vicarie di Dirigente Generale del Dipartimento "Organizzazione e Risorse Umane":

RILEVATO che nel suddetto decreto, per un errore tecnico di gestione del flusso informatico, non risultano visibili nel file pdf le firme apposte dal Responsabile del procedimento e dal Dirigente Generale diversamente da come è visualizzabile dall'interrogazione dell'applicativo;

RITENUTO, pertanto, dover procedere alla conferma integrale del contenuto del provvedimento n. 14143 del 05 ottobre 2023;

DATO ATTO:

- che con DDG n.9508 del 5 luglio 2023 avente ad oggetto:" DDG n. 9194 del 28/06/2023. Settore
 "Gestione Giuridica del Personale e Relazioni Sindacali" Conferimento incarichi di Elevata
 Qualificazione" è stato conferito l'incarico di Elevata Qualificazione, di terzo livello, denominata
 "Gestione giuridica della Dirigenza- Affari legali" alla dipendente Avv. Angela Accursi;
- che con nota prot. n. 311868 del 7 luglio 2023 avente ad oggetto: "Disposizione di servizio" è stata individuata, quale Responsabile dei procedimenti inerenti alle funzioni dell'elevata qualificazione assegnata, la dipendente Avv. Angela Accursi;

VISTI:

- la DGR n. 665 del 14 dicembre 2022 avente ad oggetto: "Misure per garantire la funzionalità della struttura organizzativa della Giunta regionale – Approvazione regolamento di riorganizzazione elle strutture della Giunta regionale – Abrogazione Regolamento regionale 20 aprile 2022, n. 3;
- il D.D.G. n. 16682 del 16 dicembre 2022 avente ad oggetto: "Approvazione nuova struttura organizzativa Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane. Regolamento regionale 14 dicembre 2022, n.12";

RICHIAMATI la DGR n. 652 del 10 dicembre 2022 ed il conseguente DPGR n. 132 del 23 dicembre 2022 con i quali è stato conferito, a decorrere dal 27 dicembre 2022, l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento "Organizzazione e Risorse Umane";

DATO ATTO che il presente decreto é stato predisposto tenendo conto delle indicazioni operative contenute nella circolare del Dipartimento Segretariato Generale n. 196397 del 2 maggio 2023.

ATTESTATA, sulla scorta dell'istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e correttezza del presente atto;

DECRETA

Per le motivazioni sopra riportate:

- 1) DI CONFERMARE integralmente il contenuto del provvedimento n. 14143 del 05 ottobre 2023 recante ad oggetto "Dipartimento "Organizzazione e Risorse Umane" Nomina Dirigente generale vicario Avv. Roberta Cardamone";
- 2) DI NOTIFICARE il presente provvedimento all'Avv. Roberta Cardamone e, per i consequenziali adempimenti, al Dipartimento "Organizzazione, Risorse Umane" ed al Dirigente responsabile della Prevenzione della corruzione;
- 3) DI DISPORRE la pubblicazione in formato aperto del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e la contestuale pubblicazione in formato aperto sul sito

istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e nel rispetto delle disposizioni dl D. Lgs. 30 giugno 2003 n. 196, a cura del Dirigente Generale del Dipartimento proponente.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento **Angela Accursi** (con firma digitale)

> Sottoscritta dal Dirigente Generale **Marina Patrizia PETROLO** (con firma digitale)